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„Wsparcie na uzyskanie grantu" to program dla innowacyjnych
przedsiębiorców realizowany przez Polską Agencję Rozwoju Regionalnego. Dotacje
przeznaczone są na przygotowanie aplikacji do międzynarodowych programów,
zakładających współpracę przedsiębiorców z jednostkami naukowymi lub z innymi firmami.

Podmioty gospodarcze z co najmniej dwóch krajów powinny wspólnie przeprowadzić badania
naukowe lub prace rozwojowe. Nabór wniosków trwa do 15 października.

Przedsiębiorcy, którzy chcą sięgnąć po dotacje z międzynarodowych programów innowacyjnych, jak
np. Eureka (Eurostars) 2007-2013, mogą posiłkować się pieniędzmi krajowymi. W efekcie PARP
uruchomiła drugą w tym roku rundę naboru wniosków, bo w budżecie programu pozostało ok. 1,5
mln zł niewykorzystanych środków.

Prezes PARP Bożena Lublińska-Kasprzak wyjaśnia, że mali i średni przedsiębiorcy mogą uzyskać
refundację wydatków poniesionych na przygotowanie i złożenie wniosków do 7. Programu
Ramowego i do innych międzynarodowych programów innowacyjnych. "Jednym z warunków
udzielenia przez PARP wsparcia jest uzyskanie pozytywnej oceny formalnej wniosku projektowego
złożonego do międzynarodowego programu innowacyjnego" – mówi.

Wydatki mogą być refundowane zarówno w przypadku samodzielnego przygotowania wniosku
projektowego przez przedsiębiorcę, jak i zleconego do przygotowania stronom trzecim, np. osobom
fizycznym, innym przedsiębiorcom lub jednostkom naukowym.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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